Elveparken sameie og borettslag
2022-23

Styrets epostadresse: elveparken@gmail.com

Styrets postkasse er i oppgang E

Styret

Funksjon Navn Telefon E-post Oppgang
Styreleder Knut Stabak 90833590 | knut.stabaek@gmail.com K
Nestleder Mina Dybdal 90668720 | minadybdal@hotmail.com E
Styremedlem Arne Jensen 90778747 | arne.jensen@nored.no H
Styremedlem Bahman Hedyati 95079554 | bahman.hedayati@gmail.com D
Varamedlem Agnes Gram 95110987 | agnes.gram@gmail.com J
Varamedlem Jonathan Slettebakken 95841993 | jorusle0103@gmail.com E
Varamedlem Ole Fredrik Brovold 99379379 | olef.bro@gmail.com F
Styreleder* Henning Bang Halvorsen 45402834 | henning.b.halvorsen@gmail.com K
Nestleder* Mari-Anne Gjein 91854685 | mgjein@hotmail.com L
Styremedlem* Knut Stabak 90833590 | knut.stabaek@gmail.com K
Varamedlem* Ida Sunitha Figenschou 92638985 |idasunitha@hotmail.com K

* = borettslaget

Informasjon om sameiet og borettslaget finner du pa Elveparkenoslo.no

Parkering. Se Facebook siden var Elveparken Oslo Borettslag og Sameie.
Det er som regel ledig plass i garasjen.

Leietager ? Hvis du ikke har fatt ngdvendig informasjon/passord mm fra utleier -

ta kontakt med styret.

Tenant ? If your landlord have not provided you with necessary information about
house rules or passwords for ElveparkenOslo.no

or our Facebook side contact the board

on elveparken@gmail.com or chairman Knut Stabaek
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